
 

 

 
 

 

 agraria agroalimentare agroindustria | chimica, materiali e biotecnologie | costruzioni, ambiente e territorio | servizi socio-sanitari 
corso operatore del benessere | agenzia formativa Regione Toscana PI0626 – ISO9001 

 www.e-santoni.gov.it e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it 
 

 codice ufficio UFWFGI | C.F. 80006470506 | C/C 12787560 | IBAN IT04B0630014000CC1250850005 
sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161 

sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433 
 

- Ai rappresentati del CdI Eletti 

- All’Albo di Istituto 

OGGETTO: decreto di nomina dei rappresentati del Consiglio di Istituto triennio 2017/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il DPR n. 416 del 31/5/1974; 
Vista l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267/95, n.  293/96 e n. 277/98; 
Vista la C.M. 192/2000; 
Vista la nota MIUR prot. n. 11642 del 26/9/2017; 
Visto il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 1752 del 12/10/2017; 
Preso atto dei risultati delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di istituto per il triennio 2017/2020 tenutesi in data 26 e 27 
novembre 2017; 
Vista la proclamazione degli eletti avvenuta in data 2/12/2017; 
Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, non è stato 
presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime 
 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto per il triennio 2017/2020 è così costituito: 
 

 Componente ALUNNI 

2 BANI LUCA 

1 BUJ LORENZO 

4 DEL SARTO ELIA 

3 VAZZANO CHIARA 

 

 Componente DOCENTI 

1 BERNI MAURIZIO 

2 CAMPANI RAFFAELLO 

3 CAPINI MIRJAM 

4 COLLOCA ROBERTO 

5 PILO MARIO 

6 ROSSINI GRAZIA 

7 SIGNORETTA GIOVANNI ANTONIO 

8 TONCELLI FABRIZIA 

 

 Componente GENITORI 

1 DEL NERO ALESSIA 

2 MACCHI CINZIA 

3 ORLANDO MARIANGELA 

4 PROFETI CATIA 

 

 Componente  A.T.A. 

1 ANTONELLI STEFANO 

2 SARTINI DONATELLA 

Il  Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio, e precisamente fino al termine dell’anno scolastico 
2020/2021 e comunque sino all’insediamento del nuovo organo. 

La prima convocazione del Consiglio di Istituto è fissata per il giorno 12 dicembre 2017 alle ore 17:00 presso la Sede Centrale.  
L’O.d.G. sarà indicato nella convocazione. 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Alessandro Bonsignori 
                                                                                             Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lvo n. 39/93 

 




